Technická
informace
TI 189F/00/cs
Provozní návod
015081-0007
Oblasti použití
Prosonic FDU je řada šesti ultrazvuko-
vých senzorů s různými měřicími rozsa-

max. 25 Ω na žílu
• Tmax: 80 °C
Objednací kód:
• Standardní provedení:
FMT 131-R7: bez certifikátu, vždy bez
propojovacího kabelu
10
ISO 228
G 1/2 A
SW 27
Pg 16
67
11
0
12
0
25
Vlevo:
Rozměry teplotního
čidla FMT 131
Vpravo:
Eletrická připojení te-
plotního čidla
FMT 131-R7 standardní
(FMT 131-J je dodáván
s pevně připojeným ka-
belem)
EX
EX
70 71
BK
BK
YE
YE
YEGN
YEGN
FMT 131
FMU 860 /
861 / 862 / 867
Certifikát
J Cenelec EEx m II T5
Q FM třída I odd.1 skupiny A…D
R standardní
Délka kabelu
1 5 m
* jiné na vyžádání
8 …m volitelná délka kabelu
(6…30 m)
FMT 131 -
Ø 34
10
0
Ø 98 Kryt proti povětrnosti
FDU 80 a FDU 81
10
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Příslušenství Ochranná jímka pro teplotní čidlo
FMT 131
Materiál:
nerez ocel 17 348
Obj. číslo: 942046-0000
Směrovací přípravek FAU 40
Pro jednoduchou montáž a nasměro-
vání čidla FDU (viz Technická informace
TI 179F/00)
Náhradní díly Náhradní díly pro senzor FDU 86
Pro standardní provedení FDU 86 (kód
FDU 86-R # #) jsou dostupné následu-
jící náhradní díly:
• Trychtýř s příslušenstvím

A bez vytápění
B s vytápěním, 24 V DC
FDU – Objednací kód
FDU 80, 80F, 81, 81F, 82 senzory Prosonic
Certifikát
R Standardní (bez certifikátu)
E BVS Zone 10 (zóna 10 / FTZÚ Radvanice)
U CSA obecný smysl (užití)
P FM třída II, odd. 1, skupina E, F, G
T CSA třída II, odd. 1, skupina E, F, G
Připojení / Materiál
G Závit G 1 A / hliník; pro FDU 85: plast
N Závit 1 NPT / hliník; pro FDU 85: plast
S Závit G 1 A / 17 348 (pouze pro FDU 83, FDU 84)
V Závit 1 NPT / 17 348 (pouze pro FDU 83, FDU 84)
Délka kabelu
1 připojovací kabel 5 m
2 připojovací kabel 10 m
3 připojovací kabel 15 m
4 připojovací kabel 20 m
5 připojovací kabel 25 m
6 připojovací kabel 30 m
8 … m volitelná délka kabelu (6…30 m)
FDU – Objednací kód
FDU 83, 84, 85 senzory Prosonic
15
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Schéma pro objednání
Certifikáty
R Provedení pro prostředí BNV
E DMT prach Ex ATEX II 1/3 D (–35…140 °C)
J DMT plyn Ex ATEX II 2 G (–35…140 °C)
P FM třída II, odd. 1, skupina E…G (–40…140 °C)
Q FM třída I, odd. 1, skupina C, D (–40…140 °C)
S CSA třída I, odd. 1, skupina C, D (–40…140 °C)
T CSA třída II, odd. 1, skupina E-G (–40…140 °C)
U CSA obecný smysl (užití)
Připojení / Materiál
G Závitový kus G 1, plast
N Závitový kus 1 NPT, plast
S Závitový kus G 1, 17 348
V Závitový kus 1 NPT, 17 348
Délka kabelu
1 Připojovací kabel 5 m
2 Připojovací kabel 10 m
3 Připojovací kabel 15 m
4 Připojovací kabel 20 m
5 Připojovací kabel 25 m
6 Připojovací kabel 30 m
8 … m volitelná délka kabelu (6…30 m)
FDU 86 – Objednací kód–
FDU 86 Senzor Prosonic
Česká republika Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Pracoviště: Obchodní zastoupení: Výhradní zastoupení: Autorizovaný distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01 Louny
tel./fax: 0395 / 654 487
tel.: 0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Nymburk
Petr Techlovský
Poděbradská 483
288 02 Nymburk
tel./fax: 0325 / 516 666
tel.: 0602 620 117
e-mail: petr.techlovsky@iol.cz
Praha
Jiří Moravec
Litevská 1
Pošt. přihrádka 9
100 05 Praha 10
tel./fax: 02 / 7174 5606
02 / 7174 6479
Transcom Technik s.r.o.
Bojnická 14
832 83 Bratislava
tel.: 07 / 4488 0260
07 / 4488 0261
fax: 07 / 4488 7112
PPA TRADE s.r.o.
Vajnorská 137
830 00 Bratislava
tel.: 07 / 4445 4570
fax: 07 / 4445 4572
Ostrava
Pavel Dyba
Pošt. přihrádka 5
700 44 Ostrava 44
tel./fax: 069 / 678 2904
tel.: 0602 744 481
e-mail: pavel.dyba@iol.cz
Brno
tel.: 05 / 4524 1985
Hradec Králové
Ing. Miloš Legner
Kydlinovská 222
503 01 Hradec Králové
tel.: 049 / 614 209
0603 324 551
fax: 049 / 612 893
e-mail:
Sídlo v SRN: Endress+Hauser Instruments International GmbH+Co. • Colmarer Strasse 6
795 76 Weil am Rhein • Tel. +49-7621-97502 • Fax +49-7621 975345
Hauser+Endress
Naše měřítko je praxe
TI 189F/00/cs/06.99/CVP5
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.